
GISCAE Candidats convoqués à l'écrit au centre d'examen ISCAE Casablanca
Affectation  par voie

Concours 2016 N.B : de 1100 à 1276  c'est les candidats de Casa affectés au centre de Rabat soit 177 candidats Centre Casablanca

N°Examen Nombre de 
candidats

Voie Technologique et 
autres (Bac+2 en gestion)

N°Examen Nombre de 
candidats

1277 à 1311 35 Omnisports  1 à 450 450

1312 à 1334 23 Grand Amphi 451 à 596 146

1335 à 1357 23 Amphi El Marbouh 597 à 646 50

1358 à 1380 23 Amphi Malki 647 à 701 55

Restaurant 702 à 805 104

Bibliothèque 806 à 905 100

C1 906 à 940 35

C2 941 à 975 35

C3 976 à 1010 35

C4 1011 à 1040 30

C5 1041 à 1070 30

C6 1071 à 1099   1381 à 1383 32

N.B : ECT+ES :Voie technologique,   ECS : Voie Scientifique,   ECE : Voie Economique et  ES : Enseignement supérieur,
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